
(K02068)

Potvrzení nevykrytí objednávky POB1605477

Odb�ratel:

CZ00534188

00534188

6024641

Dodací a platební podmínky:

�íslo objednávky:

Zp�sob dodávky:

Datum objednávky: 22/11/2016

23/11/2016Požadované datum dodání:

DI�:

I�O:

Platba bankovním p�evodemZp�sob platby:

Nemocnice ve Frýdku-Místku, p�ísp�vková organizac

ZZM, spol. s r.o.

U Vle�ky 1108

14 dn�Platební podmínky:

Helena Bouchalová (Pe�asová)

000000-0117627413/0300

Lékárna nemocnice

��728782799

Adresa dodání:

CZ25595351

25595351

Dodavatel:

+420515550911

Dr.Jánského 249

�íslo bank. ú�tu

Prodejce:

DI�:

I�O:

Tel: Fax:

Kód SWIFT

IBAN

E-mail: bouchalova@zzm.cz

738 01 Frýdek-Místek 1

664 42 Mod�ice

Nemocnice ve Frýdku-Místku, p�ísp�vková orga

Lékárna nemocnice

PharmDr.Kaleta Rudolf

Elišky Krásnohorské 321

738 18 Frýdek-Místek

14_DNUSplatnost:

Krajský soud v Brn� oddíl C, vložka 36678

Jednotková

cena po slev�

Je skladem:

�ástka bez DPHMJ

Není

skladem

�íslo

zboží Popis

Objednané

množství

Je

skladem

86 814,408 681,44Balení99600300 Remsima 100mg inf.plv.csl.1x100mg 10 10

86 814,40

Zboží, které není momentáln� skladem, Vám bude dodáno v nejbližším možném termínu, který Vám up�esní naše odd�lení odbytu.

22/11/2016Dne:Markéta KousalíkováVystavil:


